



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA | FACTURA |
|---------------------------------|------------|
| 08 de Mayo del 2025 08:29:12 | IMAH134763 |

| FOLIO FISCAL |
|--------------|
| |

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO
R.F.C. CLIENTE: IEP961229MTA
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. ✓
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos ✓
DOMICILIO FISCAL: 86000

| CÓDIGO | CLAVE PROD SERV | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | OBJETO IMPUESTOS | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|--|---|----------|--------------|-------------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 0075010115 500 | 50192100- Botanas | 1 | BOTANA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$55.00 | \$55.00 | \$3.00 |
| Base: 52.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | | | | | |
| 000750179160 772 | 52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | 2 | GV VASO | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$34.48 | \$68.97 | |
| Base: 68.97, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03 | | | | | | | | | |
| 000750179163 852 | 52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | 1 | VASO 8 OZ | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$37.93 | \$37.93 | |
| Base: 37.93, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07 | | | | | | | | | |
| 000060538878 113 | 52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico | 1 | GV CUCHARAS | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$10.34 | \$10.34 | |
| Base: 10.34, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.65 | | | | | | | | | |
| 000750649501 186 | 52151502- Platos desechables para uso doméstico | 1 | PLATO PAPE | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$37.93 | \$37.93 | |
| Base: 37.93, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07 | | | | | | | | | |
| 000085069700 372 | 50181905- Galletas de dulce | 1 | GALL MACMA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$50.00 | \$50.00 | |
| Base: 50.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | | | | | |
| 000750649506 932 | 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces | 1 | GV COCO | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$36.00 | \$36.00 | \$9.00 |
| Base: 27.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | | | | | |
| 000750100065 515 | 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces | 2 | CREMAX SURTI | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$54.00 | \$108.00 | |
| Base: 108.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | | | | | |
| 000750105533 506 | 50202306- Refrescos | 2 | COCA COLA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$37.07 | \$74.14 | |
| Base: 74.14, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.86 | | | | | | | | | |
| 000750105537 668 | 50202306- Refrescos | 3 | MUNDKI 2L | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$18.53 | \$55.60 | |
| Base: 55.60, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.90 | | | | | | | | | |
| 000750105530 474 | 50202306- Refrescos | 1 | COCA COLA | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$44.83 | \$44.83 | |
| Base: 44.83, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.17 | | | | | | | | | |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

| | | | | | | | | |
|-----------------|--|---|---|----------------------------|-----------|--------|---------|---------|
| 000750105533081 | 50202300-Bebidas no alcohólicas | 1 | VALLE FRUT | 02-Si objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$35.00 | \$35.00 |
| 000750047801451 | 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces | 2 | PIRUETA CHAR | 02-Si objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$38.00 | \$76.00 |
| 000750105530479 | 50202300-Refrescos | 2 | FANTA 3L | 02-Si objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$31.90 | \$63.79 |
| | | | Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | |
| | | | Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | | | | | |
| | | | Base: 63.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.21 | | | | | |

MG: TICKET No: 787162125406238513419 TR No: 3649

| TOTAL CON LETRA | TOTAL |
|--|----------------------------|
| (OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 49/100 M.N.) | SUBTOTAL \$753.53 |
| | DESCUENTO (\$12.00) |
| | 002-IVA 0.000000% \$0.00 |
| | 002-IVA 16.000000% \$62.96 |
| | TOTAL \$804.49 |

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

Lugar, fecha y hora de emisión: 86690 a 08 de Mayo del 2025 08:29:12
Fecha y hora de certificación: 08 de Mayo del 2025 09:30:12
No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

Eliminados los espacios que contiene datos personales como: Cuenta, Código QR, TRIP UUID, Número de Certificado, Folio Fiscal, Serie Certificado SAT, Sello del SAT, Sello Digital de CFDI, Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT, Nombres de Terceros, RFC, con fundamento en los artículos 3 fracciones XIV, XXVI, 108 y 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco, 3 fracciones III, V, IX, X, XXIII, 6, 7, 19 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco.

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA

Serie / Folio VZ - 8143
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal
Fecha Expedición y Lugar 2025-05-27T11:32:49 86690
Fecha y Hora de Certificación 2025-05-27T11:32:50
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
Autorización Cfdi

CLIENTE

R.F.C. : IEP961229MTA Régimen Fiscal : 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Nombre : INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO
Domicilio Fiscal : EUSEBIO CASTILLO No. 747 Col. CENTRO
Del/Mun. CENTRO VILLAHERMOSA C.P. 86000. TABASCO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general. ✓

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

LUGAR DE ENTREGA

| Cantidad | CveSat | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 6.00 | 50202310 | | XUN | Pza. | AM Penafiel Nrj Lg | 26.72 | 26.72 |
| 6.00 | 50202300 | | XUN | Pza. | Naranj Nja Pet Nr | 25.86 | 155.17 |
| | | | | | - Descuento : | | 51.72 |
| 3.00 | 50202306 | | XUN | Pza. | Refresco Coca 3 L | 42.67 | 128.02 |
| 2.00 | 50202306 | | XUN | Pza. | Ref Mnza Sol 2.5 L | 26.73 | 53.45 |
| 2.00 | 50202306 | | XUN | Pza. | Ref Mnza 2 L Pet | 18.54 | 37.07 |
| 1.00 | 50202306 | | XUN | Pza. | Sidral Mundet Man | 31.90 | 31.90 |
| 1.00 | 50192100 | | XUN | Pza. | Cac Hot N Ori 200g | 40.74 | 40.74 |
| 1.00 | 50192100 | | XUN | Pza. | Mafer Mexcali 160g | 33.33 | 33.33 |
| | | | | | - Descuento : | | 3.33 |
| 2.00 | 50181900 | | XUN | Pza. | Galleta Marinela P | 30.56 | 61.11 |
| 3.00 | 50181900 | | XUN | Pza. | Gall Gabi 770 G | 87.96 | 263.89 |
| 2.00 | 50181900 | | XUN | Pza. | Galleta Marinela S | 30.56 | 61.11 |

Eliminados los espacios que contiene datos personales como: Cuenta, Código QR, TRIP UUID, Número de Certificado, Folio Fiscal, Serie Certificado SAT, Sello del SAT, Sello Digital de CFDI, Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT, Nombres de Terceros, RFC, con fundamento en los artículos 3 fracciones XIV, XXVI, 108 y 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco, 3 fracciones III, V, IX, X, XXIII, 6, 7, 19 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco.

Cantidad con Letra

Novecientos treinta y cuatro Pesos 90/100 M.N.

| | | |
|-------------------|-----|---------------|
| Sub-Total | :\$ | 892.51 |
| Descuento. | :\$ | 55.05 |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$ | 60.89 |
| IEPS Tras. % 8.00 | :\$ | 36.55 |
| TOTAL | :\$ | 934.90 |

Sello Digital del CFDI:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABHD-48866

Folio Fiscal:

Fecha: 2025-05-28 14:45:19

Hoja: 1/1

No. Serie Certifica

No. Serie Certificado del SA

Fecha y Hora de certificación

2025-05-28 14:45:19

EXPEDIDO EN:

0173 CUNDUACAN

C.P:86690

CLIENTE

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO

IEP961229MTA

C.P:86000

Cedula IEPS:

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción | Unidad | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe | Descuento | IVA | IEPS | TOTAL |
|--------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|-----------------|----------|----------------|---------|-----------|-------|------|--------|
| 50202301 | 7501032401917 | AGUA NATURAL CRISTAL 20 LT GAR | Pieza | H87 | 1.00 | 45.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45.00 |
| 50202301 | 7501086802753 | AGUA NATURAL EPURA 20 LT GAR | Pieza | H87 | 1.00 | 56.90 | 56.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 56.90 |
| 50202304 | 7501055330461 | BEBIDA VALLE FRUT CITRUS 2 LT | Pieza | H87 | 1.00 | 26.50 | 26.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 26.50 |
| 50202300 | 7501055335060 | COCA COLA 2.75 LT PET | Pieza | H87 | 2.00 | 37.84 | 75.69 | 0.00 | 12.11 | 0.00 | 87.80 |
| 50181900 | 7500478041213 | GALLETA SURTIDO RICO 280GR | PIEZA | H87 | 3.00 | 33.27 | 99.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 99.80 |
| 50181900 | 7500478040438 | GALLETA SURTIDO RICO NAV CHOC | PIEZA | H87 | 3.00 | 35.00 | 105.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 105.00 |
| 50202300 | 7501055340422 | REFRESCO SIDRAL 3 LT PET | Pieza | H87 | 2.00 | 28.88 | 57.76 | 0.00 | 9.24 | 0.00 | 67.00 |

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

| TASA | BASE | IMPUESTO |
|---------|--------|----------|
| IVA 0% | 333.20 | 0.00 |
| IVA 16% | 133.45 | 21.35 |

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 22/MAY/2025

Identificada con el Ticket No. 01730522011201502066.

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUNDUACAN, TABASCO, MEXICO

| | |
|-----------|--------|
| SubTotal | 466.65 |
| Descuento | 0.00 |
| IVA | 21.35 |
| IEPS | 0.00 |
| Total | 488.00 |

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Ochenta y Ocho Pesos 00/100 M.N.

Eliminados los espacios que contiene datos personales como: Cuenta, Código QR, TRIP UUID, Número de Certificado, Folio Fiscal, Serie Certificado SAT, Sello del SAT, Sello Digital de CFDI, Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT, Nombres de Terceros, RFC, con fundamento en los artículos 3 fracciones XIV, XXVI, 108 y 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco, 3 fracciones III, V, IX, X, XXIII, 6, 7, 19 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABHD-48867
Folio Fiscal:
Fecha: 2025-05-28 14:53:04
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
No. Serie Certificado del SA
Fecha y Hora de certificación
2025-05-28 14:53:06

EXPEDIDO EN:

0173 CUNDUACAN

C.P:86690

CLIENTE

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO
IEP961229MTA
C:P:86000
Cedula IEPS:

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción | Unidad | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe | Descuento | IVA | IEPS | TOTAL |
|--------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|-----------------|----------|----------------|---------|-----------|-------|------|--------|
| 50202301 | 7501032401917 | AGUA NATURAL CRISTAL 20 LT GAR | Pieza | H87 | 1.00 | 45.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45.00 |
| 50193000 | 7500525493552 | AGUA PURIF VALLEY FOODS 28PACK | PIEZA | H87 | 2.00 | 94.90 | 189.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 189.80 |
| 53131602 | 7509552970524 | ELVIVE DREAM LISO CPP 300ML | PIEZA | H87 | 1.00 | 64.22 | 64.22 | 0.00 | 10.28 | 0.00 | 74.50 |
| 531900 | 7500478041213 | GALLETA SURTIDO RICO 280GR | PIEZA | H87 | 2.00 | 49.90 | 99.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 99.80 |
| 531900 | 7500478040438 | GALLETA SURTIDO RICO NAV CHOC | PIEZA | H87 | 1.00 | 52.50 | 52.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 52.50 |
| 52151500 | 7500525499424 | PLATO TERMICO LISO #10 VALLEY | PIEZA | H87 | 1.00 | 51.64 | 51.64 | 0.00 | 8.26 | 0.00 | 59.90 |
| 50202300 | 7501055304745 | REFresco COCA COLA 3 LT PET | Pieza | H87 | 2.00 | 40.95 | 81.90 | 0.00 | 13.10 | 0.00 | 95.00 |
| 50202300 | 7501022015445 | REFresco MANZANITA SOL 0 CALOR | PIEZA | H87 | 1.00 | 35.78 | 35.78 | 0.00 | 5.72 | 0.00 | 41.50 |
| 53111800 | 7503020963957 | SANDALIA SIDELETAS ECORINA DAM | Pieza | H87 | 1.00 | 33.62 | 33.62 | 0.00 | 5.38 | 0.00 | 39.00 |
| 52151500 | 7500525499639 | VASO PLASTICO DES #10 VALLEY F | PIEZA | H87 | 3.00 | 43.02 | 129.05 | 0.00 | 20.65 | 0.00 | 149.70 |
| 52151500 | 7501431203099 | VASO TERMICO BIO #12 CONVERPRO | Pieza | H87 | 2.00 | 24.91 | 49.83 | 0.00 | 7.97 | 0.00 | 57.80 |

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

BASE IEPS

| TASA | BASE | IMPUESTO |
|------|------|----------|
|------|------|----------|

BASE IVA

| TASA | BASE | IMPUESTO |
|---------|--------|----------|
| IVA 0% | 387.10 | 0.00 |
| IVA 16% | 446.04 | 71.36 |

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 15/MAY/2025

Identificada con el Ticket No. 01730515011001500613.

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I ✓

USO DE CFDI: G03 ✓

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO ✓

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUNDUACAN, TABASCO, MEXICO

| | |
|-----------|--------|
| SubTotal | 833.14 |
| Descuento | 0.00 |
| IVA | 71.36 |
| IEPS | 0.00 |
| Total | 904.50 |

\$791

IMPORTE CON LETRA

Novecientos Cuatro Pesos 50/100 M.N.

Eliminados los espacios que contiene datos personales como: Cuenta, Código QR, TRIP UUID, Número de Certificado, Folio Fiscal, Serie Certificado SAT, Sello del SAT, Sello Digital de CFDI, Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT, Nombres de Terceros, RFC, con fundamento en los artículos 3 fracciones XIV, XXVI, 108 y 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco, 3 fracciones III, V, IX, X, XXIII, 6, 7, 19 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

| | |
|-------------------------------|---------------------|
| FACTURA | |
| Serie - Folio: | BABHD-48868 |
| Folio Fiscal: | |
| Fecha: | 2025-05-28 14:55:51 |
| Hoja: | 1/1 |
| No. Serie Certifica | |
| No. Serie Certificado del SA | |
| Fecha y Hora de certificación | 2025-05-28 14:55:52 |

| |
|----------------|
| EXPEDIDO EN: |
| 0173 CUNDUACAN |
| C.P:86690 |

| |
|---|
| CLIENTE |
| INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO |
| IEP961229MTA |
| C:P:86000 |
| Cedula IEPS: |

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción | Unidad | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe | Descuento | IVA | IEPS | TOTAL |
|--------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|-----------------|----------|----------------|---------|-----------|------|------|--------|
| 50181900 | 233570000006 | ROSCA MARMOLEADA 1 PZ | Pieza | H87 | 2.00 | 89.00 | 178.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 178.00 |
| 50181900 | 244110000004 | ROSCA VAINILLA 1 PZ | Pieza | H87 | 1.00 | 89.00 | 89.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89.00 |
| 52151500 | 7500525499639 | VASO PLASTICO DES #10 VALLEY F | PIEZA | H87 | 1.00 | 43.02 | 43.02 | 0.00 | 6.88 | 0.00 | 49.90 |
| 2151500 | 7501431203099 | VASO TERMICO BIO #12 CONVERPRO | Pieza | H87 | 1.00 | 24.91 | 24.91 | 0.00 | 3.99 | 0.00 | 28.90 |

| |
|--|
| Sello Digital del CFDI |
| Sello Digital del SAT |
| Cadena original del complemento de certificación digital del SAT |

| BASE IEPS | | |
|-----------|------|----------|
| TASA | BASE | IMPUESTO |

| BASE IVA | | |
|----------|--------|----------|
| TASA | BASE | IMPUESTO |
| IVA 0% | 267.00 | 0.00 |
| IVA 16% | 67.93 | 10.87 |

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 26/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 01730526017801201688.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUNDUACAN, TABASCO, MEXICO

| | |
|-----------|--------|
| SubTotal | 334.93 |
| Descuento | 0.00 |
| IVA | 10.87 |
| IEPS | 0.00 |
| Total | 345.80 |

| |
|--|
| IMPORTE CON LETRA |
| Trescientos Cuarenta y Cinco Pesos 80/100 M.N. |

Eliminados los espacios que contiene datos personales como: Cuenta, Código QR, TRIP UUID, Número de Certificado, Folio Fiscal, Serie Certificado SAT, Sello del SAT, Sello Digital de CFDI, Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT, Nombres de Terceros, RFC, con fundamento en los artículos 3 fracciones XIV, XXVI, 108 y 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco, 3 fracciones III, V, IX, X, XXIII, 6, 7, 19 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABHD-48869
Folio Fiscal:
Fecha: 2025-05-28 14:59:29
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
No. Serie Certificado del SA
Fecha y Hora de certificación
2025-05-28 14:59:30

EXPEDIDO EN:

0173 CUNDUACAN
C.P:86690

CLIENTE

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO
IEP961229MTA
C:P:86000
Cedula IEPS:

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción | Unidad | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe | Descuento | IVA | IEPS | TOTAL |
|--------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|-----------------|----------|----------------|---------|-----------|-------|------|--------|
| 50192100 | 7500810022405 | BARCEL TAKIS FUEGO PC 1P 240G | PIEZA | H87 | 1.00 | 38.90 | 38.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 38.90 |
| 50202300 | 7501055335060 | COCA COLA 2.75 LT PET | Pieza | H87 | 4.00 | 37.84 | 151.36 | 0.00 | 24.22 | 0.00 | 175.60 |
| 52161500 | 7500478020850 | FRITOS CHILE LIMON INN 79 GR | Pieza | H87 | 1.00 | 10.60 | 10.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 10.60 |
| 50181900 | 7500478041213 | GALLETA SURTIDO RICO 280GR | PIEZA | H87 | 4.00 | 37.42 | 149.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 149.70 |
| 50181900 | 7500478040438 | GALLETA SURTIDO RICO NAV CHOC | PIEZA | H87 | 4.00 | 39.38 | 157.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 157.50 |
| 50202302 | 799124000064 | HIELO LA VICTORIA 5 KG | Pieza | H87 | 3.00 | 44.90 | 134.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 134.70 |
| 50202300 | 7501055376681 | REFresco MUNDET FRESAKIWI 2 LT | Pieza | H87 | 5.00 | 19.40 | 96.98 | 0.00 | 15.52 | 0.00 | 112.50 |
| 50202300 | 7501055340422 | REFresco SIDRAL 3 LT PET | Pieza | H87 | 3.00 | 28.88 | 86.64 | 0.00 | 13.86 | 0.00 | 100.50 |

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

BASE IEPS

| | | |
|------|------|----------|
| TASA | BASE | IMPUESTO |
|------|------|----------|

BASE IVA

| | | |
|---------|--------|----------|
| TASA | BASE | IMPUESTO |
| IVA 0% | 491.40 | 0.00 |
| IVA 16% | 335.00 | 53.60 |

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 22/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 01730522011201501335.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUNDUACAN, TABASCO, MEXICO

| | |
|-----------|--------|
| SubTotal | 826.40 |
| Descuento | 0.00 |
| IVA | 53.60 |
| IEPS | 0.00 |
| Total | 880.00 |

IMPORTE CON LETRA

Ochocientos Ochenta Pesos 00/100 M.N.

Eliminados los espacios que contiene datos personales como: Cuenta, Código QR, TRIP UUID, Número de Certificado, Folio Fiscal, Serie Certificado SAT, Sello del SAT, Sello Digital de CFDI, Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT, Nombres de Terceros, RFC, con fundamento en los artículos 3 fracciones XIV, XXVI, 108 y 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco, 3 fracciones III, V, IX, X, XXIII, 6, 7, 19 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABHD-48941
Folio Fiscal:
Fecha: 2025-05-31 14:56:36
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
No. Serie Certificado del SA
Fecha y Hora de certificación
2025-05-31 14:56:39

EXPEDIDO EN:

0173 CUNDUACAN

C.P:86690

CLIENTE

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO
IEP961229MTA
C.P:86000
Cedula IEPS:

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción | Unidad | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe | Descuento | IVA | IEPS | TOTAL |
|--------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|-----------------|----------|----------------|---------|-----------|-------|------|--------|
| 50202306 | 7501022010778 | AGUA MINERAL FRUTZZO NARANJA 1 | Pieza | H87 | 4.00 | 21.98 | 87.93 | 0.00 | 14.07 | 0.00 | 102.00 |
| 50181900 | 7501000655151 | GALLETA CREMAX SURTIDO 322GR | Pieza | H87 | 4.00 | 33.00 | 132.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 132.00 |
| 50181900 | 7500478013746 | GALLETA EMPERADOR VAINILLA CJ | Pieza | H87 | 4.00 | 29.00 | 116.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 116.00 |
| 50181900 | 7500810003251 | GALLETA POLVORONES MARINELA 29 | Pieza | H87 | 4.00 | 19.75 | 79.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 79.00 |
| 50181900 | 7500478040438 | GALLETA SURTIDO RICO NAV CHOC | PIEZA | H87 | 4.00 | 26.25 | 105.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 105.00 |
| 50192100 | 7501011125292 | MAFER SURTIDO SALADO 170 GR | Pieza | H87 | 1.00 | 45.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45.00 |
| 50202300 | 7501055304745 | REFresco COCA COLA 3 LT PET | Pieza | H87 | 2.00 | 40.09 | 80.17 | 0.00 | 12.83 | 0.00 | 93.00 |
| 50202300 | 7501055376681 | REFresco MUNDET FRESAKIWI 2 LT | Pieza | H87 | 4.00 | 19.40 | 77.59 | 0.00 | 12.41 | 0.00 | 90.00 |
| 50192100 | 7500478007981 | RUFFLES QUESO 185 GR | Pieza | H87 | 1.00 | 57.90 | 57.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 57.90 |
| 50192100 | 7501011133921 | SABRITAS ADOBADAS 160 GR | Pieza | H87 | 1.00 | 57.90 | 57.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 57.90 |
| 50192100 | 7501011133884 | SABRITAS SAL 160 GR | Pieza | H87 | 1.00 | 57.90 | 57.90 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 57.90 |

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

BASE IEPS

| TASA | BASE | IMPUESTO |
|------|------|----------|
|------|------|----------|

BASE IVA

| TASA | BASE | IMPUESTO |
|---------|--------|----------|
| IVA 0% | 650.70 | 0.00 |
| IVA 16% | 245.69 | 39.31 |

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 31/MAY/2025

Identificada con el Ticket No. 01730531017801500035.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUNDUACAN, TABASCO, MEXICO

| | |
|-----------|--------|
| SubTotal | 896.39 |
| Descuento | 0.00 |
| IVA | 39.31 |
| IEPS | 0.00 |
| Total | 935.70 |

IMPORTE CON LETRA

Novecientos Treinta y Cinco Pesos 70/100 M.N.

Eliminados los espacios que contiene datos personales como: Cuenta, Código QR, TRIP UUID, Número de Certificado, Folio Fiscal, Serie Certificado SAT, Sello del SAT, Sello Digital de CFDI, Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT, Nombres de Terceros, RFC, con fundamento en los artículos 3 fracciones XIV, XXVI, 108 y 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco, 3 fracciones III, V, IX, X, XXIII, 6, 7, 19 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco.